
  
Uchwała Nr 1282/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 01 lutego 2024 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr LVIII/470/2023 

z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1.  W Uchwale Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 1273/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1279/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1280/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:  

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2023 r.  dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2023 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                    

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

               /Michał Piechocki/ 

 

 

                                                                                         Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                         Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………….                                                         

                                      

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

                                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                    do Uchwały Nr 1282/2024 
                                                                                                                             Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                     z dnia  01-02-2024 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 
 

  
 

 

 

710 Działalność usługowa 1 729 550,00 10 000,00 0,00 1 739 550,00 
 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  

 

 

 

 

152 913 117,94 10 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 152 923 117,94 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                         Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                               /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                       do Uchwały Nr 1282/2024 
                                                                                                                                  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  01-02-2024 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 43 479 306,93 215 382,23 215 382,23 43 479 306,93 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 42 532 416,82 215 382,23 215 382,23 42 532 416,82 
 

 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 215 382,23 0,00 215 382,23 
 

4270 Zakup usług remontowych 3 605 263,15 0,00 215 382,23 3 389 880,92 
  
 

 

 

630 Turystyka 15 500,00 8 750,00 0,00 24 250,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 500,00 8 750,00 0,00 18 250,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

5 000,00 8 750,00 0,00 13 750,00 

  

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 438 572,00 410,00 410,00 438 572,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 438 572,00 410,00 410,00 438 572,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 102 599,00 0,00 410,00 102 189,00 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 410,00 0,00 1 410,00 
  
 

 
 

710 Działalność usługowa 1 189 400,00 10 000,00 0,00 1 199 400,00 
 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 15 545 494,00 890 317,00 0,00 16 435 811,00 
 

 75020 Starostwa powiatowe 13 444 750,00 890 317,00 0,00 14 335 067,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 751 167,00 739 895,00 0,00 9 491 062,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 581 471,00 126 838,00 0,00 1 708 309,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

216 371,00 18 284,00 0,00 234 655,00 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

71 040,00 5 300,00 0,00 76 340,00 
  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 120 000,00 3 500,00 0,00 6 123 500,00 
 

 75495 Pozostała działalność 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 

  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 3 770 106,68 0,00 1 616 279,82 2 153 826,86 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 770 106,68 0,00 1 616 279,82 2 153 826,86 
 

 4810 Rezerwy 3 683 422,79 0,00 1 616 279,82 2 067 142,97 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 48 035 845,00 262 328,13 0,00 48 298 173,13 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 294 748,00 720,00 0,00 4 295 468,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 647,00 600,00 0,00 317 247,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615 032,00 105,00 0,00 615 137,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

76 091,00 15,00 0,00 76 106,00 



4 

 

 

  

 80115 Technika 18 426 076,00 180 850,22 0,00 18 606 926,22 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 020 215,00 153 330,57 0,00 3 173 545,57 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 371 571,00 26 038,29 0,00 2 397 609,29 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

289 431,00 1 481,36 0,00 290 912,36 
 

80120 Licea ogólnokształcące 11 314 714,00 79 829,91 0,00 11 394 543,91 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 390 626,00 76 357,85 0,00 1 466 983,85 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 492 934,00 3 046,17 0,00 1 495 980,17 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

183 090,00 425,89 0,00 183 515,89 
 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 983 731,00 928,00 0,00 984 659,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 158,00 775,00 0,00 114 933,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 833,00 134,00 0,00 120 967,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
15 344,00 19,00 0,00 15 363,00 

  

 

 
 

852 Pomoc społeczna 6 070 399,00 86 730,00 0,00 6 157 129,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 5 021 139,00 31 320,00 0,00 5 052 459,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 432 401,00 31 320,00 0,00 2 463 721,00 
 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 919 358,00 51 819,00 0,00 971 177,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 064,00 43 470,00 0,00 633 534,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 603,00 7 395,00 0,00 118 998,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15 399,00 954,00 0,00 16 353,00 
 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 

125 961,00 3 591,00 0,00 129 552,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 711,00 3 000,00 0,00 47 711,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 636,00 517,00 0,00 12 153,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 893,00 74,00 0,00 1 967,00 
  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 003 266,10 185 322,00 3 850,00 4 184 738,10 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 653 774,00 4 220,00 0,00 657 994,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 811,00 3 600,00 0,00 235 411,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 275,00 620,00 0,00 69 895,00 
 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 868 806,00 177 252,00 0,00 3 046 058,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 005 193,00 148 850,00 0,00 2 154 043,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358 412,00 24 824,00 0,00 383 236,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
37 038,00 3 578,00 0,00 40 616,00 

 

85395 Pozostała działalność 132 448,10 3 850,00 3 850,00 132 448,10 
 

 
2530 

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

100 000,00 0,00 3 850,00 96 150,00 

 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24,00 3 850,00 0,00 3 874,00 
  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 666 938,00 131 826,69 0,00 16 798 764,69 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 862 199,00 37 060,00 0,00 1 899 259,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 494,00 30 760,00 0,00 604 254,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 293,00 5 438,00 0,00 233 731,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

26 613,00 754,00 0,00 27 367,00 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 500,00 108,00 0,00 2 608,00 
 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 316 845,00 9 692,00 0,00 1 326 537,00 

  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 634,00 9 692,00 0,00 211 326,00 
 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 454 790,00 1 336,00 0,00 456 126,00 
 



5 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 960,00 1 336,00 0,00 65 296,00 
 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 068 375,00 13 514,00 0,00 2 081 889,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 266,00 10 964,00 0,00 462 230,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 355,00 1 870,00 0,00 221 225,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
25 430,00 680,00 0,00 26 110,00 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 5 261 548,00 47 887,00 0,00 5 309 435,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 187 267,00 40 257,00 0,00 1 227 524,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 681 189,00 6 956,00 0,00 688 145,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

79 181,00 674,00 0,00 79 855,00 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 394 754,00 22 337,69 0,00 4 417 091,69 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 661 542,00 18 826,38 0,00 680 368,38 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539 101,00 3 073,29 0,00 542 174,29 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

68 289,00 438,02 0,00 68 727,02 
  

855 Rodzina 6 759 487,31 33 606,00                          0,00 6 793 093,31 
 

 85508 Rodziny zastępcze 4 483 005,00 33 606,00 0,00 4 516 611,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 053,00 28 000,00 0,00 336 053,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 999,00 4 822,00 0,00 226 821,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19 287,00 784,00 0,00 20 071,00 
  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 913 550,00 3 750,00                          0,00 917 300,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 3 750,00 0,00 18 750,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

15 000,00 3 750,00 0,00 18 750,00 

  

926 Zadania w zakresie kultury fizycznej 136 950,00 14 000,00                            0,00 150 950,00 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00 14 000,00 0,00 49 000,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

35 000,00 14 000,00 0,00 49 000,00 

 

  

 

 

 

 

157 974 283,02 1 845 922,05 
 

 RAZEM WYDATKI  1 835 922,05 157 984 283,02 
 

  

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                                         Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                               /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1282/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 01 lutego 2024 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

następuje: 

 

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:  

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego  

na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.22.2024.7 z dnia 29 stycznia 2024 r.  

zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł plan dotacji celowych na 2024 rok. Powyższe środki przeznaczone  

są na publikację obwieszczeń w prasie lokalnej dot. wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej. 

 

2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:   

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w związku z rozstrzygnięciem 

postepowania o zamówienie publiczne dotyczące realizacji zadania  pn. ,,Remont drogi powiatowej nr 1602P na 

odcinku Kopaszyn - Grylewo o dł. 990 m’’ zmniejsza się o kwotę 215.382,23 zł wydatki bieżące. Powyższe środki 

zostaną zwrócone do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

- w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - z budżetu powiatu 

na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 571) zostaną udzielone dotacje w kwocie 8.750,00 zł, z tego: dla Stowarzyszenia Seniorów 

,,Cystersi’’ Łekno w kwocie 3.100,00 zł na zadanie pn.: ,,Senior na ścieżkach przyrody i historii” oraz dla 

Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego im. W. Balcerowicza Oddział w Wągrowcu w kwocie 

5.650,00 zł na zadanie pn.: ,,Odnowienie turystycznego szlaku św. Jakuba z Wągrowca do Dąbrówki Kościelnej 

połączone z rajdem rowerowym i pieszym’’. 

 - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami –  

zwiększa się o kwotę 410,00 zł wydatki na zadania zlecone z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązania 

wynikającego z postanowienia Wójta Gminy Damasławek z dnia 25 stycznia 2024 r. w przedmiocie ustalenia 

kosztów postępowania w sprawie rozgraniczenia nieruchomości położonej w Turzy gmina Damasławek, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa.  

 - w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego  

w planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu, w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się 

o kwotę 10.000,00 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki zostaną przeznaczone na 

publikacje obwieszczeń w prasie lokalnej dot. wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.   

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – Pozostała działalność - z 

budżetu powiatu na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie  (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) zostanie udzielona dotacja w kwocie 3.500,00 zł dla Towarzystwa 

Przyjaciół Dzieci Wielkopolski Oddział Regionalny, Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w 

Wągrowcu na zadanie pn. ,,Rozpocznij bezpiecznie wakacje na lądzie i wodzie z TPD 2024’’. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostaną 

uruchomione środki w kwocie 1.616.279,82 zł, z tego: 1.500.000,00 zł na wzrost wynagrodzeń dla pracowników 



7 

 

administracji i obsługi w jednostkach powiatu, 54.959,82 zł na wzrost zadań w oświacie, 31.320,00 zł na odprawy 

dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu oraz 30.000,00 zł  na zadania realizowane na 

podstawie art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107). Plan po zmianach rezerw wyniesie 2.153.826,86 zł, z tego rezerwa ogólna 187.170,79 zł, 

rezerwy celowe 1.879.972,18 zł i rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 86.683,89 zł. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – w planie Domu Pomocy 

Społecznej w Srebrnej Górze w związku z przejściem pracownika obsługi na emeryturę, zwiększa się  

o kwotę 31.320,00 zł środki przeznaczone na wypłatę odprawy emerytalnej. 

 -  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność -  

w planie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  w Antoniewie, zwiększa się wydatki w ramach środków 

przekazanych z Funduszu Pomocy. Środki w kwocie 3.850,00 zł, zostają przeznaczone na realizację zadań 

statutowych, w zakresie pomocy na rzecz uchodźców z Ukrainy, tj. pokrycie kosztów zakwaterowania.  

  - w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 

z budżetu powiatu na podstawie 19a  ustawy z dnia 24.04.2003 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 571) zostanie udzielona dotacja w kwocie 3.750,00 zł, dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju 

Gminy Wapno na zadanie pn.: ,,IX Regionalny Festiwal Polskiej Piosenki im. Ireny Jarockiej ,,Ireniada’’. 

  - w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej - z budżetu powiatu na 

podstawie art. 19a ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 

r., poz. 571) zostaną udzielone dotacje w kwocie 14.000,00 zł, z tego: dla Klubu Jeździeckiego ,,Sokół’’ 

Damasławek w kwocie 10.000,00 zł na zadanie pn.: ,,Regionalne zawody w skokach przez przeszkody – XXII 

Memoriał Angeliki Jach’’ oraz dla Wągrowieckiego Stowarzyszenia Kolekcjonerów Broni Palnej w kwocie 

4.000,00 zł na zadanie pn.: ,,II Powiatowa Spartakiada Sportów Obronnych – Kobylec 2024’’. 

                 Zwiększa się o kwotę 1.554.959,82 zł wydatki na wynagrodzenia dla pracowników administracji  

i obsługi  w jednostkach powiatu według poniższej klasyfikacji budżetowej:  

- rozdział 75020 - Starostwa powiatowe - 890.317,00 zł;  

- rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - 720,00 zł; 

- rozdział 80115 - Technika - 180.850,22 zł; 

- rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące - 79.829,91 zł; 

- rozdział 80121 - Licea ogólnokształcące specjalne  - 928,00 zł; 

- rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie - 51.819,00 zł;  

- rozdział 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

3.591,00 zł; 

- rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – 4.220,00 zł; 

- rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy – 177.252,00 zł 

- rozdział 85403 -  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – 37.060,00 zł; 

- rozdział 85406 -  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne – 9.692,00 zł;  

- rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego – 1.336,00 zł; 

- rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne – 13.514,00 zł; 

- rozdział 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze – 47.887,00 zł; 

- rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – 22.337,69 zł; 

- rozdział 85508 – Rodzina – 33.606,00 zł. 

 

       Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 
                                                                                                                                   Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                    ………………….… 

                                                                                                      /Tomasz Kranc/ 


